平成 27年９月 10日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 堀江 泰文

(コード番号： 2686 名証第二部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬  透

   電話番号 052－732－7789

月次売上高前年比速報のお知らせ

平成 27年８月度の売上高前年比速報に関し、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 28年２月期（平成 27年３月１日～平成 28年２月 29日）月次売上高前年比推移

                             （単位：％）

＜上  期＞ ３月度 ４月度 ５月度
第１

四半期
６月度 ７月度 ８月度

第２

四半期
上期計

全社売上高 83.0 109.7 110.3 99.2 93.9 105.7 100.4 99.8 99.4

既存店売上高 80.6 106.9 103.7 95.2 88.3 100.1 94.8 94.1 94.7

店

舗

数

出   店 ７店 ７店 ５店 19店 16店 16店 ７店 39店 58店

退   店 １店 ０店 １店 ２店 ０店 １店 ５店 ６店 ８店

月末店舗数 816店 823店 827店 827店 843店 858店 860店 860店 860店

＜下  期＞ ９月度 10月度 11月度
第３

四半期
12月度 １月度 ２月度

第４

四半期
下期計 通期計

全社売上高          99.4

既存店売上高          94.7

店

舗

数

出   店 店 店 店 店 店 店 店 店 店 58店

退   店 店 店 店 店 店 店 店 店 店 ８店

月末店舗数 店 店 店 店 店 店 店 店 店 860店

（８月度の概況）

① 概況

当月の全社売上高は前年比 100.4％、既存店売上高比 94.8％となりました。

お盆の帰省需要や行楽需要の影響でウォーキングシューズや、秋物商品を早期展開したことによ

り、ブーツ等が好調に推移したものの、夏物サンダルはトレンド商品が不足した為、苦戦しました。

客数については既存比 86.4％、客単価については既存比 109.8％となりました。

② 店舗状況

出店７店舗、退店５店舗、８月 31日現在 店舗数 860店舗

以上